
ZARZĄDZENIE Nr 245/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 869  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej Nr 11/II/2018 na rok 

2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą  234.512.711,81 zł. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów  

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dn. 31.12.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 36 283 384,80Różne rozliczenia 0,00 51 042,00 36 334 426,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 51 042,00 51 042,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 51 042,00 51 042,00

200 405 789,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
370 384,79 0,00 0,00 370 384,79

0,00 51 042,00 200 456 831,42

majątkowe

34 055 880,39razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 843 308,66 0,00 0,00 24 843 308,66

0,00 0,00 34 055 880,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 234 461 669,81

25 213 693,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 213 693,45

0,00 234 512 711,8151 042,00



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 51 042,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 51 042,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 51 042,00

 R A Z EM 51 042,00

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 245/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.12.2019 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie zgodna z art. 257 ust 2 ustawy o finansach publicznych wynika z 

otrzymania pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4751.8.2019 o przyznaniu środków z podziału rezerwy subwencji 

ogólnej zgodnie z kryteriami, według poniższego podziału zmian dochodów ze szczegółowością dział, rozdział, 

paragraf.

1


